
REGIOBUS Mittelsachsen GmbH, Altenburger Straße 52, 09648 Mittweida Gültig ab 27.03.2023

794 UMLEITUNG Forchheim - Niedersaida - Mittelsaida - Großhartmannsdorf - Brand-Erbisdorf

TZ

20

20

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

10

10

10

Montag-Freitag (Schule)Hinfahrt

Fahrtnummer

Forchheim, Am Schloss
Forchheim, Lippersdorfer Str
Niedersaida, Wendeschleife
Niedersaida, Arztpraxis

Mittelsaida, Ortsausgang

Mittelsaida, Wendeschleife
737 nach Sayda  ab

Mittelsaida, Bäckerei

Großhartmannsdorf, Schmiede

Großhartmannsdorf, Gh Erbgericht

Großhartmannsdorf, Bäckerei

Großhartmannsdorf, Ortseingang

Großhartmannsdorf, Am Berg

Brand-Erbisdorf, Kirche/B101

Brand-Erbisdorf, Str des Friedens/Schule

Brand-Erbisdorf, Gymnasium

1

6.10
6.11

6.12

6.16

6.18

3

6.35
6.38
6.46
6.47

6.48

6.52

6.54

6.59

7.01

7.02

7.03

7.05

7.12

7.13

7.17
Schülerverkehr - Fahrten können kurzfristig komplett/teilweise entfallen. - Informationen unter Tel. 03731 260435
Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12.

www.regiobus.com | mail: info@regiobus.com | Fahrplanauskunft Tel: 03731 300 5948 | Alle Angaben ohne Gewähr


	Forchheim, Lippersdorfer Str - 40279 - 75-794-D-j22-2-H

