REGIOBUS Mittelsachsen GmbH, Altenburger Straße 52, 09648 Mittweida

Gültig ab 27.03.2023



## UMLEITUNG Forchheim - Niedersaida - Mittelsaida - Großhartmannsdorf - Brand-Erbisdorf



TZ	Hinfahrt	Montag-Freitag (Schule)	
	Fahrtnummer	1	3
20	Forchheim, Am Schloss		6.35
20	Forchheim, Lippersdorfer Str		6.38
21	Niedersaida, Wendeschleife	6.10	6.46
21	Niedersaida, Arztpraxis	6.11	6.47
21	Mittelsaida, Ortsausgang	6.12	6.48
21	Mittelsaida, Wendeschleife	6.16	6.52
	737 nach Sayda ab	6.18	
21	Mittelsaida, Bäckerei		6.54
21	Großhartmannsdorf, Schmiede		6.59
21	Großhartmannsdorf, Gh Erbgericht		7.01
21	Großhartmannsdorf, Bäckerei		7.02
21	Großhartmannsdorf, Ortseingang		7.03
21	Großhartmannsdorf, Am Berg		7.05
10	Brand-Erbisdorf, Kirche/B101		7.12
10	Brand-Erbisdorf, Str des Friedens/Schule		7.13
10	Brand-Erbisdorf, Gymnasium		7.17

Schülerverkehr - Fahrten können kurzfristig komplett/teilweise entfallen. - Informationen unter Tel. 03731 260435 Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12.